
Página :  1/2
PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570

Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO3852/2020

1a Via - Fornecedor
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

3a Via - Almoxarifado

Mod. DISPENSA DE LICITACAO  Nro. 11/2020 UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

6.000,00 SEIS MIL REAIS

P.M.P.
2888 / 2020

Fornecedor 509828 DELA MORE COMERCIO E CONFECCOES BAURU LTDA
Nome Fantasia DELA MORE
Endereço RUA APARECIDA 6-63  Bairro JD. SANTANA                             
Cidade
CNPJ/CPF 02.618.782/0001-52  

BAURU                                   Estado
Telefone (14) 99716-8919    

SP Cep
Fax 17020-210

Condição PagtoPrazo Entrega PRONTA ENTREGA ATÉ 20 DIAS    
Observação
Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00002878/2020 002.013.003.000.000 08248/2020 930 002.013.103040007.2807 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

6.000,003,0000.                             2.000,000UN1 1.08.02.0217.7
MÁSCARA DE PROTEÇÃO SEMI FACIAL EM TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL - 1 08 02 0217 7

Total 6.000,00
Nota :      C/C  150004-X

Aquisição de material médico/hospitalar a ser utilizado  nas unidades de Saúde.
Local de Entrega:
Rua: Valdir Cantarin nº O-1399Bairro: Michel Neme  -  Fone: (14) 3252-3129
Horário para entrega: 7 hrs às 16  hrs.
     

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : VREGO



Página :  2/2
PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570

Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO3852/2020

1a Via - Fornecedor
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

3a Via - Almoxarifado

Mod. DISPENSA DE LICITACAO  Nro. 11/2020 UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

6.000,00 SEIS MIL REAIS

P.M.P.
2888 / 2020

Autorizo o Fornecimento,
PEDERNEIRAS/SP, 06 de maio de 2020

Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : VREGO


